OROAPA TIERRA BLANCA..
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

SIGMAVER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impusstos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Yenta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondes Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimacionas por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Matariales y Suministros
Senvicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Intemas y Asignacionss al Sectar Plblico i
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvencionas

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferancias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferancias al Exteriar

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Apaoraciones

Canvenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses da la Deuda Pdblica

Camigiones de |2 Deuda Publica

Gastos de la Deuds Publica

Costo por Cobarturas

Apoyos Financiaros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depraciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizacionas

Provisionas

Disminucicn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones per Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Plblica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ej

{Ahorro/Dasah )
Ll Y

8,586,020.76
1,023,644.82
0.00

0.00
7,446,606.99
4,750.82
0.00
111,018.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

$8,586,020.76

6,660,990.46
3,646,638.51

723,635.99
2,290,715.96

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
541,905.28
541,905.28

§7,202,895.74

$1,383,125.02

25,348,315.04
3,028 456.88
0.00

0.00

22,147 303.56
20,123.03
2,857.50
150,574.07

1,266,649.00

1,266,648.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$26,615,964.04

25,225,607.94
14,548,816.85

2,884,124.22

7,992,666.87
0.00
0.00
0.00
{ne]

583,788.15
583,788.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$25,809,396.09

$806,567.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esiades Financieros y sus Notas son razonablemente corractos y responsabilidad del emisor
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